
Seznam NPK svetovalk in svetovalcev na KGZS in KGZS Zavodih na območju celotne Slovenije. 
 

 Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije 

Marinka Korošec  Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana   031 206 034 marinka.korosec@kgzs.si 

 

KGZS – Zavod Celje 

Vesna Mihalič  Mestni trg 7, 3310 Žalec 03 710 17 84 051 414 364 vesna.mihalic@ce.kgzs.si 

Andreja Marguč Kavc Trnoveljska cesta 2, 3000 Celje 03 425 55 15 041 429 484  andreja.marguc-kavc@ce.kgzs.si 

Bernarda Javornik  Meža 27, 2370 Dravograd 02 871 06 82 041 440 036 bernarda.javornik@ce.kgzs.si 

Darja Jeriček  Trg 67, 2391 Prevalje 02 824 69 23  041 474 881 darja.jericek@ce.kgzs.si 

Irena Kos  Obrtniška ulica 2, 3240 Šmarje pri Jelšah 03 490 75 83  041 475 484 irena.kos@ce.kgzs.si 

Marjeta Orlčnik  Obrtniška ulica 2, 3240 Šmarje pri Jelšah 03 818 30 31 041 475 482 marjeta.orlcnik@ce.kgzs.si 

Jožica Krašovec  Trubarjeva ulica 3, 3270 Laško 03 734 08 73 041 405 921 jozica.krasovec@ce.kgzs.si 

Mirjana Walner Oplotniška 1, 3310 Slovenske Konjice 03 759 18 51 070 982 231 mirjana.walner@ce.kgzs.si 

Tanja Potočnik Šmihelska cesta 2, 3330 Mozirje 03 839 09 12 030 304 177 tanja.potocnik@ce.kgzs.si 

 

KGZS – Zavod Kranj 

Ana Beden  Rožna dolina 50, 4248 Lesce 04 535 36 17 051 684 163  ana.beden@kr.kgzs.si 

Vanja Bajd Frelih  Studenec 5, 4220 Škofja Loka 04 511 27 01 051 684 153 vanja.bajd-frelih@kr.kgzs.si 

 

KGZS – Zavod Ljubljana 

Maja Križnar  Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana 01 513 07 18 041 310 181 maja.kriznar@lj.kgzs.si 

Alenka Ule Cankarjeva 4, 1370 Logatec 01 756 49 32 041 310 916 alenka.ule@lj.kgzs.si 

Janja Žagar  Cesta 9. avgusta 78a, 1410 Zagorje ob Savi 03 56 79 391  041 310 193 janja.zagar@lj.kgzs.si 

 

KGZS – Zavod Maribor 

Martina Gomzi  Vinarska ulica 14, 2000 Maribor 02 228 49 46 041 323 458 martina.gomzi@kmetijski-zavod.si 

Tadeja Vodovnik Plevnik  Vinarska ulica 14, 2000 Maribor 02 228 49 12 051 337 092 tadeja.vodovnik@kmetijski-zavod.si 

 
  



 

KGZS – Zavod Murska Sobota 

Jožica Kapun Maršik  Ulica Štefana Kovača 40, 9000 Murska Sobota 02 539 14 17  031 703 617 jozica.kapun-marsik@kgzs-ms.si 

Anica Petrovič  Ulica Štefana Kovača 3, 9231 Beltinci  031 703 630 ana.petrovic@kgzs-ms.si 

Maja Škrinjar Križevci pri Ljutomeru 11, 9242 Križevci pri Ljutomeru 
 

051 420 748 maja.skrinjar@kgzs-ms.si 

Marija Feher  Kranjčeva 22, 9220 Lendava   031 703 618 marika.feher@kgzs-ms.si 

 

KGZS – Zavod Nova Gorica 

Linda Kogoj Bilje 1, Renče 05 305 41 36 041 720 561 linda.kogoj@go.kgzs.si 

Anka Poženel  Goriška 23b, 5270 Ajdovščina 05 367 10 72   031 667 761 anka.pozenel@go.kgzs.si 

Danijela Volk  Gregorčičeva cesta 2, 6250 Ilirska Bistrica 05 71 00 261 051 340 093 danijela.volk@go.kgzs.si 

Maja Pižmoht  Vojkova 2, 5280 Idrija 05 377 22 54  041 735 436 maja.pizmoht@go.kgzs.si 

Mateja Grdina  Ulica 15. maja 17, 6000 Koper 05 630 40 63  040 566 156 mateja.grdina@go.kgzs.si 

Milena Štolfa  Sejmiška 1a, 6210 Sežana 05 731 28 50 
 

milena.stolfa@go.kgzs.si 

Srečko Horvat  Sejmiška 1a, 6210 Sežana 05 731 28 53 031 666 143 srecko.horvat@go.kgzs.si 

Nataša Leban  Rutarjeva 35, Tolmin 05 388 42 82  031 323 185 natasa.leban@go.kgzs.si 

 

KGZS – Zavod Novo mest 

Tatjana Škof Šmihelska cesta 14, 8000 Novo mesto 07 373 05 96 031 306 183 tatjana.skof@kgzs-zavodnm.si 

Terezija Lavrič  Šentjernejska cesta 6, 8000 Novo mesto 07 332 19 43 031 498 129  terezija.lavric@kgzs-zavodnm.si 

Andreja Absec  Kolodvorska 34, 8340 Črnomelj 07 305 62 10  051 687 804 andreja.absec@kgzs-zavodnm.si 

Slavka Grobelnik   Cesta krških žrtev 52, 8270 Krško 07 490 22 10 051 687 814 slavka.grobelnik@kgzs-zavodnm.si 

 

KGZS – Zavod Ptuj 

Mojca Čep  Ormoška cesta 28, 2250 Ptuj 02 749 36 43 051 269 640 mojca.cep@kgz-ptuj.si 

Sara Ketiš Glažar  Ormoška cesta 28, 2250 Ptuj 02 749 36 34  031 649 002  sara.ketis@kgz-ptuj.si  

David Roškarič  Industrijska ulica 24, 2230 Lenart 02 729 09 40  041 345 370 david.roskaric@kgz-ptuj.si 

Petra Hanžel  Industrijska ulica 24, 2230 Lenart 02 729 09 42  031 793 799 petra.hanzel@kgz-ptuj.si 

Doroteja Podkrajšek  Trgovska ulica 1, 2310 Slovenska Bistrica 02 805 58 86 031 678 242 doroteja.podkrajsek@kgz-ptuj.si 

Petra Korenak  Trgovska ulica 1, 2310 Slovenska Bistrica  031 678 246 petra.korenak@kgz-ptuj.si 

Romana Ozmec  Hardek 34G, 2270 Ormož 02 741 75 01  070 711 409 romana.ozmec@kgz-ptuj.si 

 


